



تاریخ
۱۲
اسفند
۱۴۰۰
پنجشنبه

پایش ملخ صحرایی در نریز مسئول واحد حفظ نباتات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نریز گفت: با توجه به احتمال ریزش ملخ صحرایی در استان‌های همجوار، پایش در استان فارس و به تبع آن در شهرستان نریز آغازشده است. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نریز، زهرا مستفیضی افزود: خوشبختانه تاکنون ریزش ملخ در نریز مشاهده نشده است. به گفته وی؛ پیش‌بینی فائو با توجه به پرواز ملخ‌ها از کشورهای همسایه، مانند عربستان، از ریزش ملخ در فروردین‌ماه، حکایت دارد. او تصریح کرد: در حال حاضر نشو و نمای ملخ صحرایی در سواحل دریای سرخ و مناطق داخلی این کشور به‌شدت ادامه‌دارد. مستفیضی اظهار کرد: شرایط در جنوب ایران فعلا آرام است و به علت پایین بودن دما، تولیدمثل ملخ‌ها بعید به نظر می‌رسد؛ ولی با توجه به بارندگی‌های اخیر و با گرم شدن هوا امکان افزایش جمعیت، وجود دارد.

صفحه
۳
شماره
۳۳۱۱
سال
بیست‌وهفتم



سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از تسریع در امر پلاک گذاری دستگاه‌های خودگردان کشاورزی در شهرستان مرودشت خبر داد و گفت: تاکنون بیش از سه هزار دستگاه تراکتور در این شهرستان پلاک گذاری شده‌اند.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان با اشاره به الزام پلاک گذاری تراکتورها و ایجاد تسهیل در این امر اظهار کرد: تراکتورهای بدون پلاک از فرایند دریافت سوخت در سامانه سد حف حذف شده‌اند و امکان دریافت سوخت برای آنان مقدور نیست.

او بیان کرد: مالکان تراکتورهای بدون پلاک که تاکنون برای دریافت پلاک مراجعه نکرده‌اند به منظور دریافت سهمیه سوخت و پیشگیری از مشکلات احتمالی هر چه سریعتر نسبت به تکمیل پرونده اقدام کنند.

امیریان با تأکید بر اینکه تخصیص سهمیه سوخت بهار به مالکین دستگاه‌های مذکور منوط به تشکیل پرونده‌های پلاک گذاری است، افزود: اتحادیه تعاونی تولید شهرستان کار تشکیل پرونده متقاضیان و ماشین‌آلات مشمول را انجام می‌دهند.

لار

شهردار لار در دیدار با فرماندهی جدید انتظامی لارستان:

پدافند غیرعامل یکی از عوامل امنیت شهری است

نواز شریفی لاری شهردار لار به همراه زینل قنبری رئیس شورای اسلامی این شهر، محسن زارع معاون فرهنگی شهرداری و حامد مقدم و سحر یادگارفرد اعضای شورای شهر، با سرهنگ سید محمد یوسفی فرماندهی جدید انتظامی شهرستان لارستان دیدار کرد.

سرویس خبری / سید کامران علوی: در این دیدار نواز شریفی لاری ضمن معرفی شهردار لار از نظر جغرافیایی و جمعیتی گفت: این شهر با وجود مرمراتی فهیم و مذهبی، از جمله شهرهای امن کشور محسوب می‌شود.

شهردار لار در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به منظر قرار دادن ارتقا امنیت اجتماعی در طراحی و اجرای پروژه‌های عمرانی، افزود: پدافند غیرعامل یکی از عوامل امنیت شهری است که مجموعه مدیریت شهری در طراحی و انجام کارها بر آن تأکید دارد.

شریفی لاری با بیان اینکه با اقدامات صورت گرفته از سوی مجموعه نیروی انتظامی در سنوات گذشته تاکنون، برقراری امنیت در سطح شهر و شهرستان به طور عادلانه‌ای بوده است، گفت: با توجه به گستردگی شهر لار و همچنین ایجاد شهرک‌های جدید، گسترش مراکز پلیس در سطح شهر و تقویت سیستم سخت‌افزاری و نرم‌افزاری این مجموعه بیش‌ازپیش احساس می‌شود و مجموعه مدیریت شهری برای تحقق این مهم همچون گذشته در کنار حفظان نظم و امنیت خواهد بود.سرهنگ سید محمد یوسفی فرماندهی جدید انتظامی لارستان هم با بیان اینکه مردم لارستان؛

مردمانی شریف، نجیب و پاینده به ارزش‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند، گفت: این شهرستان از نظر امنیتی در وضعیت بسیار خوبی قرار دارد.فرماندهی انتظامی لارستان، ضمن تقدیر از تعامل خوب شورا و شهرداری با مجموعه نیروی انتظامی، گفت: نیروی پلیس هیچ‌گاه خود را از این دو مجموعه جدا ندانسته و در خدمات‌رسانی به شهروندان ارتباط متقابل بین مجموعه پلیس و شهرستان به طور مطلوبی وجود داشته و این ارتباط همچنان ادامه خواهد داشت.سرهنگ یوسفی افزود: اقدامات انجام شده از سوی مجموعه مدیریت شهری چه در زمینه عمرانی و چه در زمینه فرهنگی، رابطه مستقیمی با امنیت و نشاط اجتماعی شهروندان دارد.سرهنگ یوسفی فرماندهی انتظامی لارستان، از مردم و مسئولین شهرستان خواست تا مثل همیشه در کنار یکدیگر، یاریگر پلیس در انجام مأموریت‌های محوله باشند.

در این دیدار، سرهنگ حیدری جانشین فرماندهی انتظامی لارستان، سرهنگ رأفت معاونت عملیات و سرگرد زارع معاونت اجتماعی نیز حضور داشتند که درخصوص بهتر شدن کارها در زمینه امنیتی و ترافیکی، بحث و تبادل‌نظر شد.

ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان: یارانه نهال به متقاضیان احداث باغ در ارسنجان پرداخت می‌شود

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از پرداخت یارانه نهال به متقاضیان احداث باغ در این شهرستان خبر داد و گفت: با توجه به شروع فصل جابجایی نهال و اهمیت استفاده از نهال سالم و استاندارد توصیه می‌شود کشاورزان نهال مورد نیاز خود را از نهالستان‌های مجوزدار تهیه و فاکتور فروش و گواهی تضمین پایه و پیوندک را دریافت و نزد خود نگهداری کنند.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، سید ناصر حسینی خرمی با بیان اینکه یک نهالستان مجوزدار در زمینه تولید نهال استاندارد در ارسنجان فعالیت می‌کند، تصریح کرد: خرید نهال از نهالستان‌های مجوز دار در استان، دارا بودن فاکتور فروش و گواهی سلامت برای نهال خریداری شده، ارائه فرم شماره ۲ و ۴ تکمیل و مهرور شده از سوی تولید کننده نهال، ارائه مدارک شناسایی معتبر و شماره حساب بانکی بنام متقاضی و مدارک معتبر مالکیت (کپی سند زمین، کپی پروانه چاه کشاورزی) از شرایط پرداخت یارانه نهال است. او اظهار کرد: نهال‌های شناسه دار از ارقام شناخته شده تجاری، تک شاخه و پر محصول تهیه می‌شوند و دارای مشخصات فیزیکی استاندارد از جمله ریشه سالم و کافی، قطر و ارتفاع مناسب و گواهی بهداشت از مدیریت حفظ نباتات هستند.

استان پرورشگر

معاون آب منطقه ای بوشهر: ۴۶ درصد ظرفیت سد رئیسعلی دلواری در استان بوشهر خالی است



معاون حفاظت و بهره‌برداری منابع آب شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر گفت: با توجه به کاهش میزان بارش در سال آبی زراعی جاری ۴۶ درصد ظرفیت ۶۹۵ میلیون مترمکعبی سد رئیسعلی دلواری خالی و تنها ۵۴ درصد آبیگری شده است.

عبداللطیف عباسی نژاد در گفت و گو با ایرنا افزود: این میزان ذخیره آب در پشت سد رئیسعلی دلواری حدود ۵۰ میلیون کمتر از پارسل است.

وی بیان کرد: میانگین بارش استان بوشهر در سال آبی جاری تاکنون حدود ۱۸۰ میلی‌متر بوده که نسبت به سال گذشته حدود پنج درصد و نسبت به بلند مدت حدود ۳۰ درصد کاهش داشته است.

معاون حفاظت و بهره‌برداری منابع آب شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر گفت: با توجه به نداشتن بارندگی مناسب در بهمن ماه نسبت به سال گذشته سد رئیسعلی دلواری آبیگری کمتری داشته و کمبود بارندگی باعث شد برای کشت دیم در بخش‌های شیبانکاره، حله و آبخیش نیز رهاسازی آب داشته باشیم تا کشاورزان دچار خسارت نشوند.

عباسی نژاد اضافه کرد: همین امر باعث مصرف بیشتر آب از مخزن سد رئیسعلی شده است و با این حال مشکلی برای رهاسازی آب برای نخیلات پایین‌دست در تابستان نداریم. وی ادامه داد: با توجه به پیش‌بینی‌ها تا پایان سال آبی زراعی بارندگی سیلابی در استان بوشهر نخواهیم داشت و به طور قطع مصرف آب کمتر و مدیریت مصرف می‌تواند به ما کمک کند که برای شروع سال آبی آینده در اول مهرماه هم بتوانیم ذخیره آبی برای آبیاری داشته باشیم.

عباسی نژاد یادآور شد: ما سالانه حدود ۲۰۰ تا ۲۱۰ میلیون مترمکعب آب برای کشاورزی و محیط زیست و تبخیر از سطح دریاچه سد رئیسعلی مصرف داریم و حدود ۱۰۰ میلیون مترمکعب نیز برای یابداری سد نیاز است.

وی بیان کرد: سد تنگ ارم آبیگری خوبی داشته و مشکلی برای تأمین آب شرب منطقه زیرپوشش آن نخواهیم داشت. معاون حفاظت و بهره‌برداری منابع آب منطقه‌ای استان بوشهر گفت: سد ارغون کلمه، خانیق و قیز قلعه نیز آبیگری مناسبی داشته است و باعث ذخیره سیلاب و نفوذ به سفره‌های زیرزمینی شده است.

عباسی نژاد تأکید کرد: در این شرایط سخت خشکسالی و با توجه به نامناسب و ضعیف بودن ذخیره سد، مردم باید در مصرف آب کشاورزی صرفه‌جویی کنند تا بتوانیم تابستان را با موفقیت پشت سر بگذاریم.

وی ادامه داد: در زمان حاضر به دلیل ادامه‌دار بودن خشکسالی‌ها و برداشت بی‌رویه از منابع آب، استان بوشهر با کسری سفره‌های زیرزمینی، هجوم آب شور در مناطق ساحلی و پدیده فرونشست روبرو است.

معاون حفاظت و بهره‌برداری منابع آب شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر گفت: اگر در این شرایط الگوی کشت، تغییر شیوه آبیاری و کاهش میزان سطح زیر کشت صورت نگیرد با توجه به خشکسالی‌ها با مشکل روبرو خواهیم شد و انتظار می‌رود با مدیریت مصرف آب در بخش کشاورزی و حمایت و همکاری سازمان‌های ذیربط بتوانیم منابع آب محدود موجود را مدیریت کنیم.

تنگستان

مدیر کل بنیاد مسکن استان بوشهر:

طرح هادی روستاهای تنگستان بازنگری می‌شود

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: طرح هادی روستاهای تنگستان بازنگری و مطالعات لازم برای اجرای آنها انجام می‌شود.

به گزارش ایلنا، علیرضا مقدم در بازدید از برخی روستاهای شهرستان تنگستان افزود: راه دسترسی برخی روستاهای این شهرستان دچار مشکلات اساسی است که باید نسبت به ایجاد جاده اقداماتی در این روستاها انجام شود.

وی ادامه داد: اصلاح شبکه معابر روستایی در روستاهای کم‌برخوردار از دیگر مسائل مهم است که در حوزه معاونت عمران روستایی باید مورد بررسی و اقدام قرار گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر همچنین بافت‌های فرسوده روستایی تنگستان را نیز مورد بازدید قرار داد و گفت: مدیر بنیاد مسکن شهرستان تنگستان و دهیاران روستاها نسبت به شناسایی واحدهای مسکونی فرسوده و غیرمقاوم این شهرستان اقدام کنند.

وی تأکید کرد: درباره پرداخت تسهیلات ارزان قیمت مسکن و بلاعوض برای نوسازی و مقاوم‌سازی مسکن روستایی به مردم اطلاع رسانی لازم صورت گیرد.

مقدم همچنین خواستار تأمین زمین مورد نیاز برای اهالی روستای «آمار» برای ساخت منازل مسکونی شد و افزود: وضعیت آبراه در این روستا پس از بررسی‌های کارشناسانه اصلاح شود.

استان هرمزگان

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان: تمامی ظرفیت‌ها را برای رفع مشکلات مردم هرمزگان به میدان خواهیم آورد



سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: ظرفیت‌های بسیاری برای اشتغال جوانان استان وجود دارد که با برنامه‌ریزی و تلاش جهادی و رفع موانع به حول و قوه الهی و کمک مسئولان و همراهی شرکای اجتماعی مشکل بیکاری تا حدتوان رفع خواهد شد.

به گزارش ایسنا، مجتبی معین وزیری در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: ظرفیت‌های بسیار مناسبی برای اشتغال جوانان استان وجود دارد که باید منابع مالی هدفمند تقسیم شود و با برنامه‌ریزی و زمان‌بندی جهت اجرا، نظارت مستمر، تلاش جهادی، رفع موانع و حمایت از تولید به حول و‌قوه الهی و کمک مسئولان و همراهی شرکای اجتماعی مشکل بیکاری تا حدتوان رفع خواهد شد.

وی افزود: استان هرمزگان با توجه به موقعیت جغرافیایی و صنایع بزرگ و کوچک برخوردار از بیشترین نوار ساحلی در کشور، بندر و کشتیرانی، صنایع معننی و فلزی، صنایع عظیم کشتی‌سازی، جزایر خاص گردشگر پذیر در خلیج فارس و تنگه هرمز تا بخش گسترده‌ای از سواحل مکران نه تنها نباید بیکاری در این استان وجود داشته باشد بلکه استان‌های همجوار خود را از این ظرفیت‌های خدادادی با توجه به نیاز سرمایه‌گذاری برخوردار کند.

معین وزیری با اشاره به اینکه ترویج و توسعه آموزش تعاونی‌ها جهت توانمندسازی این بخش در دستور کار این اداره قرار دارد، اضافه کرد: تعاونی‌های توانمندی در استان وجود دارند که هرساله در رتبه‌های نخست تعاونی ملی در کشور قرار می‌گیریم و امسال بیش از یک‌چهارم کل تعاونی‌های منتخب از هرمزگان بوده است.

وی خاطرنشان کرد: تعاونی‌ها به عنوان مظهر مشارکت مردمی در اقتصاد، از اهرم‌های عدالت محور کردن اقتصاد کشور و به عنوان ابزار اصلی اقتصاد مقاومتی هستند. سرپرست تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان در پایان عنوان کرد: تمامی ظرفیت‌ها را به میدان خواهیم آورد برای رفع مشکلات مردم استان و امیدواریم که با عمل خود دعای خیر مردم نصیبمان شود.

سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بندار و فرودگاه‌های کیش خبر داد؛ اتمام بهسازی بندار صیادی، تجاری و چارک تا ۲۵ اسفندماه

سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بندار و فرودگاه‌های کیش گفت: بهسازی بندار صیادی، تجاری و چارک براساس برنامه‌ریزی تا ۲۵ اسفند به اتمام خواهند رسید.

به گزارش ایلنا، عزت اله محمدی در جمع خبرنگاران، افزود: دسترسی خودروها برای جابجایی تورهای گردشگری اصلاح شده و تراکم و ترافیک ورودی ترمینال به صفر خواهد رسید.

وی با بیان اینکه در داخل پایانه مسافربری دریایی کیش نیز بیش از ۶ هزار مترمربع کف سازی و بهسازی شده است، اضافه کرد: سرویس‌های بهداشتی، نمازخانه و مبلمان داخلی ترمینال نیز بهسازی شده است.

سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بندار و فرودگاه‌های کیش درخصوص کمربندی بندرچارک عنوان کرد: بندر چارک یکی از بندار اصلی و پشتیبان جزیره کیش است و طرح جامع بندر چارک نهایی شده است.

وی با اشاره به اینکه طرح جامع بندر چارک در هفته آینده به تصویب منطقه آزاد کیش خواهد رسید، خاطرنشان کرد: با تمهیدات انجام شده برنامه‌های ویژه ایام نوروز تا قبل از ۲۰ اسفند به بهره‌برداری خواهند رسید.

سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بندار و فرودگاه‌های کیش اظهار کرد: این چشم‌انداز ۱۰ ساله طراحی شده و تمامی اعتباراتی که برای بهسازی و تغییر و تحولات این بندر براساس برنامه جامع انجام خواهد شد.

وی بیان کرد: طرح جانمایی بندار صیادی و تجاری بندر چارک در حال بر آرورد است و در بودجه سال آینده نیز لحاظ خواهند شد و در سه ماهه اول سال آینده مناقصه اجرای طرح برگزار خواهد شد.

محمدی با اشاره به دو مرحله بازدید از زیرساخت‌ها و امکانات بندر چارک، ادامه داد: کمیته نوروزی شهر چارک تشکیل شده است.

استان خوزستان

فرمانده انتظامی استان خوزستان خبر داد؛ افزایش ۶۶ درصدی کشفیات سلاح جنگی در خوزستان



فرمانده انتظامی خوزستان از افزایش ۶۶ درصدی کشفیات سلاح جنگی در استان خبر داد.

سردار سید محمد صالحی در حاشیه رونمایی از کشفیات سلاح غیرمجاز و مواد مخدر و همچنین رونمایی از ناوگان خودرویی و موتورسیکلت فرماندهی انتظامی استان خوزستان انجام شد، اظهار کرد: بنا بر دستور فرمانده انتظامی کشور به منظور ارتقای امنیت اجتماعی، ۹۵ دستگاه خودرو و موتورسیکلت به فرماندهی انتظامی خوزستان اختصاص داده شده است.

به گزارش مهر، وی افزود: امیدواریم تجهیز و تقویت ناوگان خودرویی فرماندهی انتظامی خوزستان در ارتقای توان عملیات واحدهای اجرایی مؤثر واقع شود و بتوانیم امنیت خوب و پایداری در سطح استان رقم بزنیم.

فرمانده انتظامی خوزستان گفت: از ابتدای امسال تاکنون بالغ بر ۴ هزار قبضه انواع سلاح جنگی و شکاری در استان خوزستان کشف شده است و شاهد افزایش ۶۶ درصدی در کشفیات سلاح جنگی در استان بوده‌ایم.

وی بیان کرد: همچنین در این مدت بالغ بر ۱۰ تن انواع مواد مخدر توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر خوزستان کشف و ضبط شده است.

صالحی افزود: با توجه به این‌که امنیت مردم خط قرمز ما است، با مخلان نظم و امنیت که بخواهند به هر نوعی به آرامش مردم دخشده وارد کنند، قاطعانه برخورد خواهیم کرد.

مدیر اداره امور آب منطقه شمال غرب خوزستان خبر داد؛

آزادسازی ۲۷ هکتار از اراضی بستر رودخانه بالارود دزفول

مدیر اداره امور آب منطقه شمال غرب خوزستان از آزادسازی ۲۷ هکتار از اراضی تصرف شده در بستر رودخانه بالارود حوزه دزفول خبر داد.

کیسان رونمایی از آزادسازی ۲۷ هکتار از اراضی تصرف شده در بستر رودخانه بالارود حوزه دزفول خبر داد و اظهار

کیش

کرد: پس از گزارش گشت و بازرسی و مهندسی رودخانه امور آب شمال غرب خوزستان مبنی بر دخل و تصرفات غیرمجاز صورت گرفته در بستر رودخانه بالارود دزفول، بخش حقوقی این امور با اخذ دستور قضایی از دادگاه عمومی و انقلاب شهرستان دزفول و همکاری اداره حریم‌بانی سازمان آب و برق خوزستان، فرماندهی نیروی انتظامی و یگان ویژه شهرستان، تصرفات غیرمجاز صورت گرفته در بستر رودخانه بالارود تخریب و اعاده به وضع سابق شد.

به گزارش ایسنا به نقل از سازمان آب و برق خوزستان، وی افزود: به منظور اعمال حاکمیت دولت و دستورات مقامات قضایی کشور، هرگونه ساخت و ساز در بستر رودخانه‌ها ممنوع است و همه دستگاه‌های اجرایی و افراد حقیقی و حقوقی باید قبل از هرگونه ساخت و ساز در بستر رودخانه‌های شهرستان دزفول از امور آب و سازمان آب و برق خوزستان استعلامات لازم را اخذ کنند تا خدایی نکرده متضرر نشوند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

همه چیز درباره تعویض پلاک و نقل و انتقال خودرو



رئیس شماره‌گذاری پلیس راهنمایی و رانندگی استان کهگیلویه و بویراحمد همه چیز درباره تعویض پلاک و نقل و انتقال خودرو را تشریح کرد.

سرهنگ پرویز شاکری در گفت و گو با خبرنگار ایسنا از سهولت در نقل و انتقال خودرو خبر داد و گفت: با توجه به روزه‌های پایانی سال ۱۴۰۰ و خدمات پلیس راهنمایی و رانندگی در حوزه شماره‌گذاری انواع وسایل نقلیه موتوری زمینی خدمات بی سابقه در سطح استان ارائه می‌شود.

وی با بیان اینکه به وسایط نقلیه کشاورزی بدون عوارض، مالیات و اختصاص پلاک تنها با مراجعه مالک و تسریع جهت شماره‌گذاری و صدور کارت سوخت خدمات ارائه می‌شود، افزود: ارائه خدمات و تعویض پلاک خودروهای خاطرنشان کرد: برای خودروهایی که یک هفته مهلت به معاینه فنی و حضور طرفین و یا با ارائه وکالت‌نامه نقل و انتقال و تعویض پلاک انجام می‌شود.

رئیس شماره‌گذاری پلیس راهنمایی و رانندگی استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه فایل معلولین و جانبازان توسط سازمان مربوطه بدون حضور فرد متقاضی پلاک به شماره‌گذاری پلیس راهور بارگذاری خواهد شد، خاطرنشان کرد: برای خودروهایی که یک هفته مهلت

انتقاضی وکالت‌نامه دارند نیاز به نوبت‌دهی اینترنتی تعویض پلاک نیست.شاکری تصریح کرد: به خودروهایی که ارکان اصلی بدون مجوز راهنمایی و رانندگی تعویض شده نظیر بلوک سیلندر و اتاق و شاسی و یا اتاق‌های دوتکه خدمات

ارائه نمی‌شود. شهروندان و خریداران خودروهای کارکرده یا اصطلاحاً دست دوم از اصالت خودرو اطمینان حاصل کنند.

وی با بیان اینکه هرگونه تغییر کاربری در خودروها به ویژه باربری سبک و سنگین باید با مجوز واحد شماره‌گذاری پلیس راهور انجام پذیرد، ادامه داد: در صورت مفقودی سند فروش کارخانه خودرو و سند مالکیت سبز رنگ ناچا باید از طریق دفاتر روزنامه‌های کثیرالانتشار آگهی ثبت شود و پس از ۱۰ روز کاری جهت دریافت سند سبز مالکیت به مراکز تعویض پلاک و سند فروش کارخانه به نمایندگی‌های مجاز مربوطه مراجعه شود.

رئیس شماره‌گذاری پلیس راهنمایی و رانندگی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: ثبت هرگونه شکایت و قتل پلاک توسط مالک صرفاً با مراجعه مالک یا وکیل قانونی به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک قضایی و همراه داشتن قولنامه فروش امکان‌پذیر است.

سرهنگ شاکری تأکید کرد: مالکان خودروهایی که در سن فرسودگی قرار گرفته‌اند، برابر ماده ۸ قانون هوای پاک باید با مراجعه به سایت مراکز اسقاط خودرو آنها را از چرخه ترافیک و حمل و نقل خارج کرده و از طرح تسهیلات خودروهای عمومی باربری و مسافربری طرح جایگزین استفاده کنند.

وی تصریح کرد: در صورت وقوع حوادث ترافیکی و تصادفات زیانبار و نیاز به تعویض موتور یا اتاق خودرو صرفاً با هماهنگی واحد شماره‌گذاری پلیس راهور و نمایندگی‌های مجاز اقدام شود، تهیه هرگونه قطعات اصلی خودرو و مخدوش شدن شماره موتور و شاسی یا حک غیر فابریک یا دستکوب برابر ماده ۷۲۰ قانون مجازات عمومی و تبعات آن به عهده مالک خودرو است مورد جعل و سند نمره و سرقتی یا قاچاق بودن قطعه متصور است.

رئیس شماره‌گذاری پلیس راهنمایی و رانندگی استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: جعل به قانون رافع مسئولیت نیست بنابراین امیدواریم با رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، هنجارهای اجتماعی به باور تبدیل شود تا در حفظ حقوق شهروندی و روانسازی ترافیک و ایمنی ترافیک و کاهش تصادفات گامی مؤثر برداریم.